



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ

Адрес: гр. Шумен, ПК 9700, ул. "Петра" № 1, тел.: 054/ 833-123, факс: 054/ 833-123, e-mail: office@sidp.bg, www.sidp.bg

АНЕКС №1

към Договор № 22 от 14.02.2020 г. за покупко-продажба на прогнозно количество добита технологична дървесина, натоварена на превозно средство", от горски територии - държавна собственост на територията на „Североизточно държавно предприятие“ ДП гр. Шумен

Днес 15.04.2020 г. в гр. Шумен, между:

1. **„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“** ДП (СИДП ДП), с ЕИК 201617412, седалище и адрес на управление: гр. Шумен 9700, общ. Шумен, обл. Шумен, ул. "Петра" № 1, представлявано от инж. Веселин Маринов Нинов - Директор на СИДП ДП и Янко Митев Янков – ръководител на „Финансов отдел“ и гл. счетоводител на СИДП ДП, наричано за краткост в основния договор **ПРОДАВАЧ**

и

2. **„КРОНОШПАН БЪЛГАРИЯ“** ЕООД, с ЕИК 102063228, седалище и адрес на управление: гр. Бургас 8000, община Бургас, област Бургас, Северозападна промишлена зона, представлявано от инж. Петър Тодоров Дишков - упълномощен представител на дружеството, съгласно пълномощно рег. № 9584/13.12.2018 г. на нотариус с рег. № 582 от НК, с район на действие – района на РС гр. Велико Търново, наричано за краткост в основния договор **КУПУВАЧ**,

на основание чл.22а от ЗЗД, чл. 80, ал. 1, т. 3 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост и за ползване на дървесина и недървесни горски продукти и т.9.2 от Договор № 22/14.02.2020 г. покупко-продажба на прогнозно количество добита технологична дървесина, натоварена на превозно средство" и във връзка с постигнато взаимно се сключи настоящия Анекс №1 към основния договор за следното:

Чл. 1. (1) СТРАНИТЕ се съгласяват и изменят Приложение №2 към Договор № 22/14.02.2020 г. касаещо договореното годишно количество дървесина за 2020г – предмет на продажбата и неговото разпределение по асортименти, и стойност, за периода от датата на сключване на настоящия анекс, до 31.12.2020 г.,

(2) Годишното количество дървесина, цените за тон натоварен на превозно средство без ДДС, и за общото предлагано прогнозно количество дървесина по териториални поделения, за срока от сключване на настоящия анекс до 31.12.2020г са посочени в Приложение №2-неразделна част към настоящия Анекс №1.

(3) Прогнозните количества дървесина по Анекс №1 за 2020г., за срока от сключването му до 31.12.2020г, може да се различават с до $\pm 10\%$ от средногодишното количество по договора;

(4) За всякакви отклонения между определените в Приложение № 2 към настоящия Анекс №1 прогнозни количества на асортиментите и действително добитите количества на асортиментите, дължащи се на причини, които не са могли да бъдат предвидени, страните не носят отговорност и считат обвързани само с действително добитите количества.

Чл.2. От датата на подписването на настоящия Анекс №1 и Приложение №2 към него, се отменя действието на Приложение №2 към Договор № 22/14.02.2020 г..

Чл.3. Страните се споразумяха представената от купувача банкова гаранция за изпълнение на договора за 2020г да служи като такава и за изпълнението през 2020г на основния договор, Анекс №1 и Приложение №2, като същата запазва срока за който е учредена.

Чл.4. Всички клаузи от Договора, които противоречат на настоящия Анекс № 1, и Приложение №2 към него се считат за съответно отменени/изменени, а всички останали клаузи от основния договор, се запазват и продължават действието си между страните.

Чл.5. При промяна на нормативната уредба, регламентираща условията по дългосрочните договори, сключени по реда на Наредбата по чл. 95 от Закона за горите, продавача има право едностранно да извършва промени по методиката за определяне на цената по договора, съответно размера на гаранцията за изпълнение, както и всички други параметри по дългосрочния договор, в рамките на законодателните промени.

Чл.6. Настоящия Анекс №1 и новото Приложение №2 към него влизат в от датата на подписването им от страните.

Настоящият анекс се изготви в два (2) еднообразни и оригинални екземпляра, по един за всяка от страните.

Неразделна част от този анекс са:

1. Приложение №2 за 2020г. с договореното годишно количество дървесина за 2020г – предмет на продажбата, разпределено по асортименти и стойност, за периода от датата на сключване на настоящия анекс, до 31.12.2020 г и

ЗА ПРОДАВАЧА:

.....
инж
Директор на СИДП ДП-Шумен
Заличено на осн. 331Ф
.....
гл. счетоводител
при СИДП ДП-Шумен

Проверил:.....
/инж. / на СИДП ДП Шумен

Съгласувал:
/ / СИДП ДП-Шумен/

Изготвил:
/ / СИДП ДП-Шумен/

ЗА КУПУВАЧА:

.....
Заличено на осн. 331Ф
.....
Пълномощник на
„КРОНОШПАН БЪЛГАРИЯ“ ЕООД



Приложение №1 по Annex №1 към договор № 22/14.02.2020 год.

ТН ДГС, ДДС	Иглолистна + червен дъб			Мека широколистна			Твърда широколистна, в т.ч. акация			Общо		Ежегодно количество за периода 2021-2029 г.			
	Количество	Ед. цена	Стойност	Количество	Ед. цена	Стойност	Количество	Ед. цена	Стойност			Иглолистна + червен дъб	Мека широколистна	Твърда широколистна	Общо количество
	гон	лв./гон	лв	гон	лв./гон	лв	гон	лв./гон	лв	тона	лв	тона/год	тона/год	тона/год	тона/год
технологична дървесина - 1 м		65.00	0.00	60	65.00	3900.00		68.00	0.00	60	3900.00	100			100
технологична дървесина - 2 м	150	68.00	10200.00	240	68.00	16320.00		70.00	0.00	390	26520.00	400			400
ДГС Варна	150	x	10200.00	240	x	16320.00	0	x	0.00	480	26520.00	200	0	0	200
технологична дървесина - 1 м		65.00	0.00	0	65.00	0.00		68.00	0.00	0	0.00		100		100
технологична дървесина - 2 м		68.00	0.00	0	68.00	0.00		70.00	0.00	0	0.00		100		100
ДГС Сунфорово	0	x	0.00	0	x	0.00	0	x	0.00	0	0.00	0	200	0	200
технологична дървесина - 1 м		65.00	0.00		65.00	0.00		68.00	0.00	0	0.00				0
технологична дървесина - 2 м	400	68.00	27200.00		68.00	0.00		70.00	0.00	400	27200.00	200			200
ДГС Царевци	400	x	27200.00	0	x	0.00	0	x	0.00	400	27200.00	200	0	0	200
технологична дървесина - 1 м	500	65.00	32500.00	100	65.00	6500.00	100	68.00	6800.00	700	45800.00				0
технологична дървесина - 2 м	1000	68.00	68000.00	400	68.00	27200.00	400	70.00	28000.00	1800	123200.00	500	1000	1000	2500
ДГС Цанева	1500	x	102000.00	500	x	32500.00	500	x	34000.00	2500	165000.00	500	1000	1000	2500
технологична дървесина - 1 м		65.00	0.00	300	65.00	19500.00		68.00	0.00	300	19500.00		300		300
технологична дървесина - 2 м		68.00	0.00	700	68.00	47600.00		70.00	0.00	700	47600.00		700		700
ДГС Обирин	0	x	0.00	1000	x	67100.00	0	x	0.00	1000	67100.00	0	1000	0	1000
															0
технологична дървесина - 1 м		65.00	0.00		65.00	0.00		68.00	0.00	0	0.00				0
технологична дървесина - 2 м	200	68.00	13600.00		68.00	0.00		70.00	0.00	200	13600.00	100	100		200
ДГС Кочериш	200	x	13600.00	0	x	0.00	0	x	0.00	200	13600.00	100	100	0	200
технологична дървесина - 1 м		65.00	0.00		65.00	0.00		68.00	0.00	0	0.00				0
технологична дървесина - 2 м	250	68.00	17000.00		68.00	0.00		70.00	0.00	250	17000.00	50	250		300
ДГС Тарови	250	x	17000.00	0	x	0.00	0	x	0.00	250	17000.00	50	250	0	300
технологична дървесина - 1 м	400	65.00	26000.00	150	65.00	9750.00		68.00	0.00	550	35750.00	400	150		550
технологична дървесина - 2 м		68.00	0.00		68.00	0.00		70.00	0.00	0	0.00				0
ДГС Дабрица	400	x	26000.00	150	x	9750.00	0	x	0.00	550	35750.00	400	150	0	550
технологична дървесина - 1 м		65.00	0.00		65.00	0.00		68.00	0.00	0	0.00				0
технологична дървесина - 2 м	20	68.00	1360.00	200	68.00	13600.00	30	70.00	2100.00	250	17060.00	20	200	30	250
ДГС Габриел Тодоров	20	x	1360.00	200	x	13600.00	30	x	2100.00	250	17060.00	20	200	30	250
технологична дървесина - 1 м		65.00	0.00	200	65.00	13000.00	1100	68.00	74800.00	1300	87800.00		200	1500	1700
технологична дървесина - 2 м		68.00	0.00		68.00	0.00	460	70.00	32200.00	460	32200.00		300		300
ДГС Варбана	0	x	0.00	200	x	13000.00	1100	x	74800.00	1760	120000.00	0	200	1800	2000
технологична дървесина - 1 м		65.00	6500.00	150	65.00	9750.00	250	68.00	17000.00	500	33250.00	100	150	150	400

технологична дървесина - 2 м		68.00	93160.00	50	68.00	3400.00	50	70.00	3500.00	1470	100060.00	1800	50	250	2100
ДДС		x	99640.00		x	10150.00		x	3500.00	1910	113110.00	1900	200	400	2500
технологична дървесина - 1 м	250	65.00	16250.00	250	65.00	16250.00		68.00	0.00	500	32500.00	250	250		500
технологична дървесина - 2 м	250	68.00	17000.00	250	68.00	17000.00		70.00	0.00	500	34000.00	250	250		500
ДДС		x	33250.00		x	33250.00		x	0.00	1000	66500.00	500	500	0	1000
технологична дървесина - 1 м	1250	65.00	81250.00		65.00	0.00		68.00	0.00	1250	81250.00	1250	1250		2500
технологична дървесина - 2 м	250	68.00	17000.00		68.00	0.00		70.00	0.00	250	17000.00	250	250		500
ДДС		x	98250.00		x	0.00		x	0.00	1500	98250.00	1500	1500	0	3000
технологична дървесина - 1 м	1600	65.00	104000.00	800	65.00	52000.00		68.00	0.00	2400	156000.00	1600	800		2400
технологична дървесина - 2 м	400	68.00	27200.00	200	68.00	13600.00		70.00	0.00	600	40800.00	400	200		600
ДДС		x	131200.00	1000	x	65600.00		x	0.00	3000	196800.00	2000	1000	0	3000
технологична дървесина - 1 м		65.00	0.00	400	65.00	26000.00		68.00	0.00	400	26000.00		400		400
технологична дървесина - 2 м		68.00	0.00	100	68.00	6800.00		70.00	0.00	100	6800.00		100		100
ДДС		x	0.00	500	x	32800.00		x	0.00	500	32800.00	0	500		500
технологична дървесина - 1 м	1000	65.00	65000.00		65.00	32500.00		68.00	0.00	1500	97500.00	1000	500		1500
технологична дървесина - 2 м	500	68.00	34000.00		68.00	31960.00		70.00	0.00	970	65960.00	500	500		1000
ДДС		x	99000.00		x	64460.00		x	0.00	2470	163460.00	1500	1000	0	3000
технологична дървесина - 1 м	3000	65.00	195000.00		65.00	0.00	50	68.00	3400.00	3050	198400.00	3150	100	50	3300
технологична дървесина - 2 м		68.00	0.00		68.00	0.00		70.00	0.00	0	0.00				0
ДДС		x	195000.00		x	0.00	50	x	3400.00	3050	198400.00	3150	100	50	3300
технологична дървесина - 1 м	360	65.00	23400.00	50	65.00	3250.00	50	68.00	3400.00	460	30050.00	100	200	100	400
технологична дървесина - 2 м	500	68.00	34000.00	190	68.00	12920.00	50	70.00	3500.00	740	50420.00	200	800	100	1100
ДДС		x	57400.00	240	x	16170.00	100	x	6900.00	1200	60470.00	300	1000	200	1500
технологична дървесина - 1 м	8460	65.00	549900.00	2960	65.00	192400.00	1550	68.00	105400.00	12970	847700.00	7950	4400	1800	14150
технологична дървесина - 2 м	5290	68.00	359720.00	2800	68.00	190400.00	990	70.00	69300.00	9080	619420.00	4670	4500	1680	10850
Северозточно ДП Шумер	13750	x	909620.00	5760	x	382800.00	2540	x	174700.00	22050	1467120.00	12620	8900	3480	
Обща цена								Обща цена:	1467120.00						

ЗА ПРОДАВАЧ:

ИМ:

НА СЪЩ

ЗА КУПУВАЧ:

ПЪЛНОМОЩНИК
НА "КРОНОШАН БЪЛ АРИЯ" ЕООД



Залитено на основ. 3318

Залитено на осн. 3318